Tajovského, podľa článku I., bod 

1.2.  tejto  zmluvy kupujúcim. 

Článok II. 

KÚPNA CENA 

2.1. Predávajúci predáva  nehnuteľnosti podľa čl. I. tejto zmluvy so všetkými súčasťami a  

príslušenstvom, právami a povinnosťami za kúpnu cenu 8 601,00 € 

(slovom: osemtisícšesťstojeden eur). Znížená cena o poskytnutú zľavu vo výške 50 % 

v zmysle uznesenia MsZ mesta Prešov č. 756/2022 zo dňa 6. 4. 2022.  

Majetkový prevod bol schválený Mestským zastupiteľstvom mesta Prešov dňa 20. 

9. 2023, uznesením č. 263/2023, v  súlade s § 9a, ods.